PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

O Consórcio Público Região Pólo Sul – CIM PÓLO SUL, cumprindo o
estabelecido no art. 37, Caput da Constituição Federal, torna público o resultado
da licitação em epígrafe, cujo objeto fora “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E
GERENCIAMENTO DE AUXILIO ALIMENTAÇÃO, EM FORMATO DE CARTÃO
ELETRÔNICO/MAGNÉTICO CONTENDO CHIP DE SEGURANÇA, PARA OS
EMPREGADOS DO CIM POLO SUL E SAMU 192”, realizado no dia 05 de
outubro de 2021, conforme abaixo.

VENCEDOR:

 UP Brasil Administração e Serviços Ltda - Lote 01 - Taxa de
Administração: -0,50%.

Mimoso do Sul-ES, 15 de outubro de 2021.

Leonardo Gonçalves Ferreira
Pregoeiro do CIM Polo Sul